
ZARZĄDZENIE NR 123/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 marca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 557/24 
Prezydenta Miasta Szczecin 28 października 2024 r., Zarządzenie Nr 90/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 27 lutego 2025 r. ,Zarządzenie Nr 105/25 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
7 marca 2025 r.) w § 13 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom biur oraz 
samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i biur Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EECE6AF-A48C-4D5E-A388-CBBBE77F53DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 123/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 17 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


